Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

РЕШЕНИЕ
07 августа 2019 года                                                                                                             № 68/475

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

в участковых избирательных комиссиях на выборах депутатов советов депутатов

муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской

области

Руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года N

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Волосовского

муниципального района РЕШИЛА:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения для голосования в участковых избирательных комиссиях
№ УИК Количество переносных ящиков

35 3
36 3
37 3
38 3
39 2

40 3

41 3

42 2

43 3
44 1
45 3

46 3

47 3
48 3
49 1
50 2
51 2
52 3
53 3
54 3
55 3
56 3
57 3
59 3
60 3

2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии.

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е.В.Туренко